Управление по культуре администрации муниципального образования «Город Саратов»
муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
«Детская музыкальная школа №21»

                                         Приказ
31 августа 2020 года 					 	                         №47 - К

О зачислении обучающихся

	На основании протокола комиссии по индивидуальному отбору детей для обучения по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в области музыкального искусства и заявлений родителей (законных представителей)
ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в число обучающихся 1 класс с 01.09.2020 года:

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального искусства «Фортепиано», срок обучения 8 лет
Дусикенова Алмаза Серкколиевича

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального искусства «Струнные инструменты», срок обучения 8 лет
Каримову Лиану Ильдаровну

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального искусства «Духовые инструменты», срок обучения 8 лет
Соколова Андрея Михайловича
Петерса Луку Андреевича

на дополнительную предпрофессиональную общеобразовательную программу в области музыкального искусства «Духовые инструменты», срок обучения 5 лет
Синцова Александра	Юрьевича
[bookmark: _GoBack]Лукьянова Илью Александровича

Директор								С.В. Рыженкова